THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 03/01/2024)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

2
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung

3
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

4
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

5
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

6
 Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/TB-STP  An Giang, ngày 27 tháng 12 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(30/12/2024)

Họp chấm điểm các phòng, đơn vị

thuộc Sở
1

Giám đốc + Chánh

Văn phòng +

Trưởng các phòng

đơn vị thuộc Sở

08h – tại Phòng

họp số 1

Họp thành viên Đoàn kiểm tra
2
 PGĐ Dũng

08h – tại Phòng

PGĐ Dũng

Họp trao đổi, thống nhất phương

án xử lý đối với đề nghị xây dựng

Nghị quyết quy định thẩm quyền

quyết định mua sắm tài sản, hàng

hóa, dịch vụ thuộc lĩnh vực khoa

học và công nghệ trên địa bàn tỉnh

An Giang
3

Giám đốc
10h – tại Phòng

họp số 2

Họp Ban Giám đốc Sở
4

Ban Giám đốc Sở +

Chánh Văn phòng

Sở

14h – tại Phòng

họp số 2

Họp xét khen thưởng tổng kết năm

2024
5

HĐTĐKT Sở
Sau họp BGĐ

Sở

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ
6
 BCH Đảng bộ

Sau họp

HĐTĐKT Sở

2

7
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung

8
 Văn phòng Sở chuẩn bị  nội dung

Thứ ba

(31/12/2024)

Dự họp thông qua dự thảo Kết luận

thanh tra
Giám đốc

08h – tại Hội

trường Thanh

tra tỉnh

Họp thành viên Đoàn kiểm tra
7
 PGĐ Dũng

14h – tại Phòng

họp số 1

Dự Hội nghị tổng kết công tác

ngành Nội chính Đảng và hoạt

động của BCĐ phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực cấp tỉnh

năm 2024, phương hướng, nhiệm

vụ năm 2025

Giám đốc

14h – tại Hội

trường Văn

phòng Tỉnh ủy

Thứ tư

(01/01/2025)
Trực Tết dương lịch năm 2025

Giám đốc + Chánh

Văn phòng Sở

Cả ngày – tại

Sở Tư pháp

  Thứ năm

(02/01/2025)
Làm việc bình thường

Thứ sáu

(03/01/2025)

Hội nghị triển khai công tác tư

pháp năm 2025
8

Ban Giám đốc Sở +

Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở +

Trưởng Phòng Tư

pháp huyện, thị xã,

thành phố

14h – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-12-27T16:25:11+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!